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FICHA DE PRODUCTO
Material(es):

País de origen:

Copoliéster

Código Aduanero:

ITALIA

3926909700

DATOS COMERCIALES
Unidad de venta: 1 Pedido mínimo: 1

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Variante comercial VC 1 Variante comercial VC -1 Variante comercial VC -2

Designación

Contiene

Altura

Longitud Total

Anchura

Volumen

Peso neto

Peso bruto

Código barras

    24

  27,5

  17,5

     1,1

   370

   375

VC-1 VC-2

mm

cm

cm

g

g

dm³

Dimensiones Variante Comercial

Material

Color y acabado

Color

Productos con elemento(s)

Número de elemento

Altura del elemento

Longitud del elemento

Ancho del elemento

BLEUCLAIR

32

    13,3

    34

    28

mm

mm

mm

Material principal Copoliéster
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DATOS LOGÍSTICOS

Cantidades

Peso

Dimensiones

Código barras

UNIDAD SUBPACKAGE CAJAS PALET

contiene: contiene: contiene: cajas

contiene: unidad(es) contiene: capa

contiene: cajas / capa

contiene: unidad(es)

     0,000 Neto  en kg

     0,000 Bruto en kg

Neto embalaje en kg     0,000 Neto embalaje en kg

Bruto en kg

Neto  en kg

Neto embalaje en kg

Bruto en kg

Neto  en kg

Neto embalaje en kg

Bruto en kg

Neto  en kg

     2,500 Altura en cm Altura en cm Altura en cm Altura en cm

    27,500 Anchura en cm Anchura en cm Anchura en cm Anchura en cm

     1,200 Volumen en dm³ Volumen en dm³ Volumen en dm³ Volumen en dm³

    17,500 Longitud en cm Longitud en cm Longitud en cm L en cm

EAN13 3334493812633

Tipo EAN Tipo EAN Tipo EAN Tipo EAN
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