



# 381263

# FICHA DE PRODUCTO



Material(es):CopoliésterPaís de origen:ITALIACódigo Aduanero:3926909700

## DATOS COMERCIALES

Unidad de venta: 1 Pedido mínimo: 1

### CARACTERÍSTICAS DEL PRODIJCTO

Dimensiones Variante Comercial								
	Variante comercial VC 1		Varia	nte comercial VC -1	Variante comercial VC -2			
Designación								
Contiene			VC-1		VC-2			
Altura		24 mm						
Longitud Total		27,5 cm						
Anchura		17,5 cm						
Volumen		1,1 dm³						
Peso neto		370 g						
Peso bruto		375 g						
Código barras								

Material						
Material principal	Copoliéster					
Color y acaba	ado					
Color	BLEUCLAIR					
Productos con elemento(s)						
Número de elemento	32					
Altura del elemento	13,3	mm				
Longitud del elemento	34	mm				
Ancho del elemento	28	mm				





# 381263

### DATOS LOGÍSTICOS

		UNIDAD	SUBPACKAGE		CAJAS		PALET		
Cantidades	1		contiene:		contiene:	ntiene:		contiene:	
					contiene:	unidad(es)	contiene:		capa
							contiene:		cajas / capa
							contiene:		unidad(es)
Peso	0,000	Neto en kg		Neto en kg		Neto en kg	N		to en kg
	0,000	Bruto en kg		Bruto en kg		Bruto en kg		Bru	uto en kg
	0,000	Neto embalaje en kg		Neto embalaje en kg		Neto embalaje en kg		Ne	to embalaje en kg
Dimensiones	2,500	Altura en cm		Altura en cm		Altura en cm		Alt	ura en cm
	27,500	Anchura en cm		Anchura en cm		Anchura en cm		An	chura en cm
	17,500	Longitud en cm		Longitud en cm		Longitud en cm		Le	n cm
	1,200	Volumen en dm³		Volumen en dm³		Volumen en dm³		Vo	lumen en dm³
Código barras	Tipo	EAN	Tipo	EAN	Tipo	EAN	Tipo		EAN
	EAN13	3334493812633							